
 
 20.04.2015  

с. Сарсак-Омга 
№ 39-6  

      

Об утверждении Генерального плана Сар-

сак-Омгинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Рес-

публики Татарстан 

 

          В целях формирования градостроительной стратегии Сарсак-Омгинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан, направленной на создание благоприятной среды жизнедеятельности в со-

ответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом му-

ниципального образования «Сарсак-Омгинское сельское поселение» Агрызско-

го муницпального района Республики Татарстан, на основании результатов 

публичных слушаний по проекту Генерального плана Сарсак-Омгинского сель-

ского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

Совет Сарсак-Омгинского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан р е ш и л: 

1. Утвердить Генеральный план Сарсак-Омгинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение) 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информацион-

ных стендах Сарсак-Омгинского сельского поселения и на официальном сайте 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения      А.В. КАСЬЯНОВ 


